

PROGRAM DE INVESTITII DIN SURSE PROPRII PENTRU ANUL 2015
modificare septembrie 2015

Nr. crt.	Denumire utilaj	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON)	Valoare totala (RON)	Sectie solicitanta	Obs.
	UTILAJE						
1	Aparat de sudură țevi PE Ø63 - Ø160	buc	1	26,000	26,000	Sector Arduș, Alimentari Comune	Suduri PE extinderi rețele
2	Pompă submersibilă monofazată intervenție (de epuismen) P=1,5kW; Q=20m³/h; H=10m	buc	2	3,000	6,000	Sector Arduș, Alimentari Comune	Compatibil cu LOWARA DLM109 1,5Kw
3	Autoutilitară 5+1 locuri cu platformă joasă	buc	2	100,000	200,000	Sector Arduș, Alimentari Comune, PIU, Secția Carei	Înlocuire auto SM23APS; SM24APS compatibil cu KIA 2500 double cab
4	Remorcă Furgon REC 2311/13 (2300x1100x1500) 750kg	buc.	1	11,000	11,000	Rețele apă	Pt.lucrări în afara localităților
5	Rotopercutor 7kg	buc.	2	5,000	10,000	Rețele apă	Pt.lucrări intervenții, reparații cămine, beciuri, casa scării
6	Autoutilitară 4+1 locuri	buc.	1	70,000	70,000	GIS	Pt.echipele de reparații hidranți și schimbări apometre
7	Nacela PRB pe șasiu auto (înălțime de lucru=20m; sarcina pe nacelă=200kg; masa maximă autorizată a utilajului =3,5t)	buc.	1	300,000	300,000	Uzina de apă și front de captare	Pt.reparații la rețeaua electrică front captare,uzină (inexistent)
8	Placă compactoare 68kg.	buc.	1	10,000	10,000	Rețele apă	Pt.compactarea terenului la lucrări de reparații/extinderi
9	Vibrator beton IVUR 40WEBER	buc.	1	9,000	9,000	Rețele apă	Pt.turnarea structurilor din beton (inexistent)
10	Analizator de rețele electrice trifazice	buc	1	18,000	18,000	Rețele apă	Inexistent
11	Camera de termoviziune	buc	1	9,000	9,000	Rețele apă	Inexistent
12	Pompă presiune profesională 250-500bar, reglabil	buc	1	4,500	4,500	Rețele apă	Inexistent
13	Generator curent Pmax=5,5kVA, Pnom=5kW=50Hz, Tensiune nominală=230V/400V, Factor putere cosφ=0,8	buc	1	6,500	6,500	Rețele apă	Pt.reparații front captare (inexistent)
14	Obturator Ø500-800	buc	2	7,000	14,000	Rețele apă	Pt.reparația rețelelor Ø500-800
15	Mașină de tăiat asfalt-beton, greutate=82kg; motor 13CP; diametru disc tăietor=350mm	buc	2	10,000	20,000	Rețele apă, Secția Negrești	Cea existentă este în stare de uzură avansată
16	Instalație aer condiționat	buc	3	5,000	15,000	Rețele apă; Secția Canal	Pt.funționarea optimă a aparaturilor

17	Container metalic asimetric deschis -Capacitate=10.	buc	6	13,000	78,000	Secția Canal	St.Epurare-transport nămol
18	Placă compactoare CR3 HD	buc	2	9,400	18,800	Secția Canal Secția Negrești	Rețele Canal-reparații intervenții
19	Calculator +monitor	buc	3	3,000	9,000	Secția Canal Secția Negrești	St.Epurare+R.C.-birou Secția Negrești
20	Mașina de tăiat asfalt-beton cu disc diamantat Dn 350	buc	1	5,300	5,300	Secția Canal	Rețele Canal-intervenții
21	Remorcă auto pe un ax și sarcina max 750Kg cu sistem de frânare cu foi de arc și amortizor	buc	1	5,400	5,400	Secția Canal	St.Pompare-intervenții în caz de situații de urgență
22	Locator acustic de pierderi Hidroflux HL5000 PRQ	buc	1	15,000	15,000	Birou Monitorizare Pierderi	
23	Corelator digital Corelux P2 standard	buc	1	32,000	32,000	Birou Monitorizare Pierderi	
24	Laptop	buc	3	5,000	15,000	Birou Monitorizare Pierderi GIS Secția Transport, Atelier auto	
25	Soft logger	buc	1	5,000	5,000	Birou Monitorizare Pierderi	
26	Aparat de detectare coordonate GPS cu soft și accesorii aferente	buc	1	84,800	84,800	GIS	
27	Stație totală de măsurători top cu accesorii aferente	buc	1	44,800	44,800	GIS	
28	Soft Cadmos actualizat	buc	1	50,000	50,000	GIS	
29	Program Autocad cu 6 buc. Licențe	buc	6	7,000	42,000	GIS	
30	Stivuitor 2,5 tone diesel second	buc	1	31,000	31,000	Magazie	
31	Oxigeno- metru portabil, cu senzor optic, cod: 2BD352	buc	1	6,900	6,900	Laborator Uzina Martinești	1530 Euro/buc; curs: 1 Euro = 4.5034
32	Biuretă Digitală, cl. A, 25ml	buc	2	3,250	6,500	Laborator Uzina Martinești	720 Euro/ buc; curs: 1 Euro = 4.5034
33	Centrifugă de laborator cu 8 tuburi de sticlă gradată de 15 ml.	buc	1	4,350	4,350	Laborator Uzina Martinești	955 Euro; 1 Euro = 4.5034
34	Lampă de mercur pentru AAS ZEE nit 700, cod:480-450.033	buc	1	3,000	3,000	Laborator Uzina Martinești	650 Euro;1 Euro = 4.5034
35	Sistem pentru determinarea Consumului chimic de oxigen, model eco 6 (aparatură are 6 locuri cu accesoriile lui)	buc	1	13,100	13,100	Laborator Analize Ape Uzate	2867 Euro/buc; curs: 1 Euro = 4.5034
36	Aparat de sudură Master 220V	buc	1	5,000	5,000	Secția Carei	
37	Seif cu deschidere temporizată	buc	1	3,000	3,000	Secția Carei	
38	Pompa EPEG Dn 80	buc	1	6,150	6,150	Secția Carei	

39	Motopompa Honda WB 20XT GX 120RI	buc	2	4,000	8,000	Secția Carei Secția Negrești	
40	Imprimantă color format A4	buc	1	3,000	3,000	PIU	
41	Scanner format A4	buc	1	4,500	4,500	PIU	
42	Server	buc	4	60,000	240,000	IT si Serv.Comercial	2 buc pt Emsys de anul trecut; 2 buc GIS
43	Soft servere	buc	1	35,000	35,000	IT si Serv.Comercial	parte de anul trecut
44	Soft GIS	buc	1	50,000	50,000	IT si Serv.Comercial	
45	Soft baza de date	buc	1	50,000	50,000	IT si Serv.Comercial	
46	Storage	buc	3	30,000	90,000	IT si Serv.Comercial	Emsys,PIU, GIS - parte de anul trecut
47	Switch	buc	3	20,000	60,000	IT si Serv.Comercial	
48	UPS	buc	5	3,000	15,000	IT si Serv.Comercial	3 buc de anul trecut
49	Stație Grafică	buc	3	3,500	10,500	IT si Serv.Comercial	GIS
50	Multifuncțională A3 monocrom	buc	1	4,000	4,000	IT si Serv.Comercial	
51	Dezvoltare/Licențe Soft	buc	1	150,000	150,000	IT si Serv.Comercial	
52	Aparat Implicuit	buc	1	46,000	46,000	IT si Serv.Comercial	
53	Ghilotină	buc	1	14,000	14,000	IT si Serv.Comercial	
54	Modul de casierie cu deschidere temporizata	buc	8	2,600	20,800	IT si Serv.Comercial	
55	Generator curent pe roti diesel, P=200 kW	buc.	1	145,500	145,500	Retele Canal, SP	
	TOTAL UTILAJE				2,159,400		
	CONSTRUCTII						
55	Extindere și modernizare clădire existentă sediu administrativ S.C.APASERV Satu Mare S.A.parțial				785,600		
56	Lucrări de : structură, învelitoare acoperiș, tâmplărie PVC la sediu S.C.APASERV Satu Mare S.A.				100,000		
	TOTAL GENERAL				3,045,000		

Director general
ing. Stegorean Dănuțiu

